
  

 
 

             Атлетска Федерација на Северна Македонија 

Athletics Federation of Noerth Macedonia   
 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 
  Бр:03-122/5,,    28.10.2023г. Скопје 

 

Национално поединечно и екипно првенство во Крос-Кантри 2023, 28 Октомври 
2023, Скопје 

 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 28 октомври 2023 година  ( сабота ) 
Место на одржување: Скопје , Трим Патека „ Гази Баба „ 

 

БИЛТЕН - РЕЗУЛТАТИ 

 
 
 
 

Дисциплини/Саатница - 28 Октомври, Сабота 

10:00 Пионерки 1500м 

10:10 Пионери 2000м 

10:20 Млади Пионерки 1000м 

10:30 Млади Пионери 1500м 

10:40 Младинки 4000м 

11:00 Младинци 6000м/М.Младинци 4000м 

11:30 Сениорки 8000м/ М.Сениорки 6000м. 

12:10 Сениори 10.000м/М.Сениори 8000м 
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28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 1500 метри Пионерки  старт: 10:00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 675 Рина Исмаили У16 АК Теута 6:24,0 
 

1 
2 
 

2 640 Ајлина Шабани У16 АК Теута 6:24,7 2 
 
 
 

3 59 Исидора Исјановски У16 АК КА 6:25,5 3 
 4 757 Антонија Крстевска У16 АК Олимп 6:26,3 5 

5 676 Влера Исмаили У16 АК Теута 8:03,5 6 

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 

Екипно Пласман Пионерки 

Пласман Клуб Бодови Севкупно 

1 АК Теута 1+2+5 8 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 2000 метри Пионери  старт: 10:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1479 Дамјан Ѓорѓиевски У16 АК Работнички 7:38,1 1 

2 1480 Стефан Ѓорѓиевиќ У16 АК Работнички 7:38,6 2 

3 1481 Виктор Чакаровски У16 АК Работнички 7:47,2 3 

4 1482 Анид Абдиџи У16 АК Камјани 8:15,2 4 

5 377 Кристијан Чедомировски У16 АК Куманово 8:17,6 5 

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 

 

Екипно Пласман Пионери 

Пласман Клуб Бодови Севкупно 

1 АК Работнички 1+2+3 6 

 



  
 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 1000 метри М.Пионерки  старт: 10:20 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1469 Варвара Атанасовска У14 АК Делта 4:12,3 1 

2 1500 Амела Абдичи У12 АК Камјани 4:12,2 2 

3 1494 Берина Синани У12 АК Камјани 4:22,2 3 

4 1493 Илина Димиќ У14 АК Работнички 4:30,3 4 

5 1496 Амина Зеќири У12 АК Камјани 4:32,7 5 

6 1497 Елјана Салаи У12 АК Камјани 4:34,1 6 

7 1475 Симона Трајковска У12 АК Работнички 4:34,4 7 

8 1463 Марика Петковска У12 АК Работнички 4:34,8 8 

9 1474 Теона Петрушевска У14 Кираџиев Т.С 4:41,8 9 

10 1495 Ерина Зеќири У14 АК Камјани 4:47,7 10 

11 1470 Софија Корниленко У12 АК Делта 4:51,7 11 

12 1471 Јована Дамјаноска У12 АК Делта 4:53,5 12 

13 1476 Ина Најдовски У10 Кираџиев Т.С. 4:56,2 13 

14 1459 Ана Велјановска У12 АК Работнички 4:58,6 14 

15 1460 Мила Ангелик У12 АК Работнички 5:01,8 15 

16 1492 Јана Ставревски У12 АК Работнички 5:05,4 16 

17 1472 Јована Илиоска У12 АК Работнички 5:07,7 17 

18 1483 Саиме Мифтари У14 АК Теута 5:19,7 18 

19 1499 Гентиана Алли У12 АК Камјани 5:21,3 19 

20 1461 Матеа Лазаровска У12 АК Работнички 5:24,1 20 

21 1473 Александра Јовчевска У12 Кираџиев Т.С. 5:31,1 21 

22 1498 Фјола Халили У14 АК Камјани 5:37,4 22 

23 1464 Неда Никовска У12 АК Работнички 5:42,5 23 

24 1462 Миа Груевска У12 АК Работнички 5:50,5 24 

25 1457 Симона Трајковска У12 АК Работнички 5:53,1 25 

 

 

 

Екипно Пласман Млади Пионерки 

Пласман Клуб Бодови Севкупно 

1 АК Камјани 2+3+5 10       
 
 
 

2 АК Работнички 4+7+8 19 
 3 АК Делта 1+11+12 24 

4 Кираџиев Т.С 9+13+21 43 

 

 

 



  
 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 1500 метри М.Пионери  старт: 10:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 326 Ведран Николовски У14 АК Куманово 5:46,7 1 

2 1465 Јан Вуковиќ У14 АК Куманово 6:00,1 2 

3 1468 Дамјан Јовковски У14 АК Работнички 6:08,7 3 

4 1489 Едон Џемаили У14 АК Камјани 6:15,1 4 

5 1490 Дијар Џемаили У14 АК Камјани 6:38,3 5 

6 1484 Феми Реџепи У14 АК Теута 6:57,2 6 

7 1487 Несто Јанчевски У14 АК Работнички 7:15,9 7 

8 1485 Анди Ајдини У14 АК Теута 7:28,6 8 

9 1458 Никола Цуцуловски У14 АК Работнички 7:33,3 9 

10 1488 Миран Халили У14 АК Камјани 8:02,3 10 

 

Екипно Пласман Пионери 

Пласман Клуб Бодови Севкупно 

1 АК Работнички 3+7+9 19 

2  АК Камјани 4+5+10 19 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 4000 метри Младинки  старт: 10:40 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 690 Ирма Хајдари У20 АК Делта 18:21 1 

2 1311 Стефанија Лазарева У20 АК Делта 19:06 2 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 4000 метри Младинци  старт: 11:00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 761 Коста Петроски У18 АК Делта 16:03 1 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 6000 метри Младинци  старт: 11:00 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1313 Александар Арсов У20 АК Делта 23:42 1 

2 542 Стефан Делев У20 АК КА 27:01 
 
 

2 

3 ВК Бојан Чаприќ У20 ВК 23:47  

 



  
 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 6000 метри Млади Сениорки  старт: 11:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 1127 Теа Божиновска У23 АК Охрид Трчат 26:27 1 

 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 8000 метри Сениорки  старт: 11:30 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 597 Марија Остојчиќ СЖ АК КА 40:11 1 

2 1453 Јасмина Каркински СЖ АК Атомик 48:17 
 

2 

3 678 Сунчица Арсовска СЖ АК Скобул 54:13 3 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 8000 метри Млади Сениори  старт: 12:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 2311 Симон Калановски У23 АК КА 37:30 1 

 

 

 

28 октомври 2023, сабота  Дисциплина : 10.000 метри Сениори  старт: 12:10 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1 450 Леонид Вандевски СМ АК Делта 37:07 1 

2 70 Кокан Ајановски М40 АК КА 39:42 
 

2 

3 536 Христофер Пејовски СМ АК Вардар 44:05 
 

3 

4 633 Давор Марков М40 АК Скобул 47:33 4 

5 1452 Иван Ѓоргиев СМ АК КА 47:41 
 

5 

6 1451 Филип Стојановски СМ АК Скобул 48:34 6 

7 552 Петр Камчев М50 АК Велес 50:57 7 

8 1450 Влатко Јакимовски М35 АК Фортиус 50:58 8 

9 1454 Благоја Ацковски М70 АК Вардар 52:45 9 

10 679 Калин Митревски СМ АК Скобул 54:09 10 

11 276 Мартин Поповски СМ АК Вардар 55:44 11 

 

 

Екипно Пласман Сениори 

Пласман Клуб Бодови Севкупно 

1 АК Скобул 4+6+10 20 

2 AK Вардар 3+9+11 23 



  
 

 

 
Натпреварувачка Комисија        Генерален Секретар 

Дејан Ангеловски 
 

 
 
 

 

 

 

 


